Sprzedaż hurtowa i detaliczna, z przesyłką do wszystkich miast Rosyi Próbkki Sarpinek wysyłają się od 15 listopada r. b. w albumach za kop. 42. Ceny i warunki podług albumu (korespondencja w ruskim języku)

DYREKCYJA DROGI ŻELAZNEJ WARSZAW.-WIEDEŃSKIEJ

podaje do wiadomości, iż na zasadzie §§. 40 i 90 Ogólnej ustawy dróg rosyjskich, poczynwszy od dnia 2/14 kwietnia 1891 r. i dni następnych o godzinie 10 rano, w magazynie towarów zaległych, na stacyi Warszawa Towarowa, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary i bagaże, przybyłe na stacyje drogi żelaznej do dnia 18/30 Listopada 1890 r. włącznie i dotąd przez adresantów nie odebrane.

Każdy z licytujących obowiązany jest złożyć na ręce prowadzącego licytację rub. 25, tytułem kaucyi. Wykaz towarów zakwalifikowanych na sprzedaż, poczynwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia) 1891 r. codziennie może być przejrzany w godzinach biurowych, w Wydziale Służby Ekspedycyjnej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

W końcu Dyrekcja nadmienia, że omawiane towary mogą być przez właścicieli odbierane tylko do dnia 28 marca (9 kwietnia) 1891 r. (3-3)

TERMINATORZY.

Chłopcy, uzdolnieni w profesyjach: krawieckiej, kołodziejskiej, piekarskiej, kowalskiej, i stolarskiej, są do umieszczenia zaraz. Warszawa, ul. Królewska 33, m. 4 od 2-ej do 4-ej po południu. (3-2)

NIEMKA

udziela lekcyj języka niemieckiego oraz konwersacyi.

Kalinowski, Przepiórkowski

(Raj. i Fr. № 213)

w WARSZAWIE.

(6—3)

W PRZEJEŹDZIE z WARSZAWY

Znane powszechnie

Wszechświatowe Muzeum Szultza

w sali balowej hotelu Litewskiego

otwiera z dniem 20 stycznia (1 lutego) 1891 r. Szereg codziennych widowisk i przedstawień, trwających od godz. 10 z rana do 10 wieczorem.

Zwiedzający takowe, poznają najnowsze współczesne osobistości, zdarzenia i wynalazki,

mianowicie:

Całą galerję mechanicznych figur woskowych, między którymi: prof.